
 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

1 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

 

 

Expediente: 56/2022 

Asunto: Listado provisional AYUDAS A PERSONAS FÍSICAS PARA SUFRAGAR GASTOS DE 

SUMINISTRO ELÉCTRICO 2022. 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 D. Iñaki Campo Barrado, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Saucedilla, en 

relación con la convocatoria de Ayudas a vecinos de Saucedilla para sufragar gastos 

de suministro eléctrico, aprobadas las Bases mediante Resolución de Alcaldía de 30 de 

noviembre de 2022. 

Una vez finalizado el plazo establecido para la presentación de solicitudes y 

examinada la documentación aportada. 

Visto que un gran número de solicitudes presentan algún tipo de discrepancia, 

ya sea por dirección de suministro, titular del contrato eléctrico o dirección del padrón, 

será preciso realizar comprobaciones adicionales por parte de los servicios municipales.  

Advertido que determinados solicitantes han aportado facturas fuera del 

periodo subvencionable (noviembre-diciembre de 2021 y desde enero hasta octubre 

de 2022), no llegando al máximo de subvención, podrán presentar durante el plazo de 

subsanación otras facturas dentro del periodo subvencionable, informando que la 

fecha que se toma en consideración es la del suministro y no la de emisión o pago de 

la factura.  

  

Por la presente, RESUELVO: 

 Primero: Aprobar el listado provisional de solicitantes admitidas/os y excluidos, 

con arreglo a los requisitos exigidos a los destinatarios en la Bases, y la cuantía 

correspondiente, que se plasma en el Anexo I.  

Segundo:  Establecer un plazo de 5 días hábiles a efectos de reclamaciones y/o 

subsanaciones, a contar desde la publicación de la presente Resolución. 

Tercero: Realizar comprobación por parte de los servicios municipales en 

aquellas viviendas que por alguna razón no coinciden datos. 

Lo que firmo en Saucedilla, para que surta los efectos oportunos, a veintiuno   de 

diciembre de dos mil veintidós. 

 

El Alcalde, 

Fdo: Iñaki Campo Barrado 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
32

E2
W

YR
D

C
YJ

PW
5F

KL
R

H
2W

TD
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

8 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

2 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

 

ANEXO I 

LISTADO PROVISIONAL  

1. SOLICITANTES ADMITIDOS. 

NIF NOMBRE Y APELLIDOS 
SUBVENCIÓN 

***5072** FRANCISCO J. CORROCHANO FERNÁNDEZ 88,87 € 

***6426** FRANCISCO J. RUBIO TORIBIO 400,00 € 

***9629** Mª ISABEL TENRERO BARRADO 400,00 € 

***8944** MANUEL ALONSO MENA 400,00 € 

***0970** Mª LOURDES CAMPOS BARRADO 400,00 € 

***4324** EMILIANO MARTÍN PORRAS 400,00 € 

***8219** Mª ANGÉLICA RODRÍGUEZ NÚÑEZ 400,00 € 

***9942** Mª INÉS GONZÁLEZ RECIO 400,00 € 

***5048** MARÍA MARTÍN SÁNCHEZ 400,00 € 

***1089** ESTEFANÍA PESADO ORTIZ 400,00 € 

****0032* RACHIDA ENJAAI 339,54 € 

***4252** BELAID MKASRI BOUHAFS 400,00 € 

***0917** JESÚS VADILLO BARBADO 400,00 € 

***3131** MOSTAFA EL KARROUMI ABERKANE 400,00 € 

****5935* SAMIR NEMMASSI 400,00 € 

****2657* SALAH NEMMASSI 314,67 € 

***2370** ANA ISABEL GONZÁLEZ MARISCAL 400,00 € 

***1429** ELISABETH RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 400,00 € 

***1665** SUSANA GIL PEIRÓ 400,00 € 

****5056* FATNA ENJAAI 400,00 € 

***3879** Mª JANA CERRO GINÉS 400,00 € 

***4096** AGUSTÍN SÁNCHEZ GARCÍA 400,00 € 

***6245** ANTONIO LUCAS CASERO 400,00 € 

***9979** ANSELMO GARCÍA FERNÁNDEZ 400,00 € 

***3784** Mª GLORIA LORENZO UTRERA 400,00 € 

***4610** JOSÉ PABLO ALCÓN FERNÁNDEZ 400,00 € 

***2121** ROBERTO MARTÍNEZ LASHERAS 400,00 € 

***0918** GERMÁN FERNÁNDEZ VADILLO 400,00 € 

***7055** TAMARA PESADO GONZÁLEZ 400,00 € 

***8864** SUSANA ÁLVAREZ GÓMEZ 194,47 € 

***4731* KHADIJA EN NAJAIY ABBIOUI 400,00 € 

***3960** HASSANE EL KERROUMI ABERKANE 323,02 € 

***5615** ANTONIO BARBADO MARTÍN 400,00 € 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
32

E2
W

YR
D

C
YJ

PW
5F

KL
R

H
2W

TD
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

8 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

3 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

***7440** PEDRO MANUEL JIMÉNEZ HERNÁNDEZ 400,00 € 

***2646** LUIS ROFRÍGUEZ GAITERO 400,00 € 

***3918** SOUAD MKASRI TABAKKOUYAT 400,00 € 

***1225** VERÓNICA JIMÉNEZ ROMERO 400,00 € 

****3029* MOHAMED EL KERROUMI 400,00 € 

***9804** ANDRÉS GARCÍA GALÁN 400,00 € 

****2266* MOHAMMED MKASRI 400,00 € 

****4424* TAYEB BENSENNAA 400,00 € 

****3824* ABDESLAM EN NAIJA 60,32 € 

***7912** PEDRO GARCÍA SÁNCHEZ 400,00 € 

***4610** ÁNGEL DAVID ALCÓN FERNÁNDEZ 400,00 € 

***1829** JOSÉ LUIS LOMBARDÍA PULIDO 400,00 € 

***8098** JULIÁN ALCÓN ROL 109,88 € 

****0629* ABDEL ALI FARSSI 160,60 € 

***1972** MARCELO HERNÁNDEZ IBARRA 400,00 € 

***1989** Mª LUISA BARQUILLA RAMOS 400,00 € 

***1741** PETRA RECIO GARCÍA 379,03 € 

***7258** ROSA Mª SOLÍS SÁNCHEZ 400,00 € 

***7217** EMILIANO PALACÍN JABATO 400,00 € 

***0411** ENRIQUE BARQUILLA SÁNCHEZ 400,00 € 

***7080** Mª LOURDES MARTÍN MARTÍN 383,56 € 

****8515* MOHAMMED BOUHAFS 165,64 € 

***6031** ANTONIO ALCÓN ROL 358,37 € 

***8798** ÁNGEL BALLESTEROS GARCÍA 355,29 € 

***1139** JULIÁN VERGEL GARCÍA 400,00 € 

***7119** ADRIÁN TENRERO MAYORAL 125,12 € 

***7275** DIONISIO DAVID MIRANDA 280,17 € 

***3498** JULIÁN SORIA DÍAZ 400,00 € 

***2620** DANIEL YUSTINO RIVERA 400,00 € 

***1215** CÁNDIDA SIERRA JARILLO 400,00 € 

***7335** JOSÉ JIMÉNEZ JIMÉNEZ 400,00 € 

***7055** ESTHER PESADO GONZÁLEZ 400,00 € 

***2312** MARCELINA PANCHO MARTÍN 400,00 € 

***3456** MARIA ISABEL DAVID PÉREZ 400,00 € 

****2775* AZIZ BENSANAA 315,46 € 

***1542** MARÍA SARA PESADO GÓMEZ 400,00 € 

***1225** CINTIA FERNÁNDEZ RIVERO 400,00 € 

****3932* FAYSSAL EL KERROUMI 400,00 € 

****3879* RACHID HAMOURI 195,20 € 

****8893* MOHAMMED EL NAJAIY 400,00 € 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
32

E2
W

YR
D

C
YJ

PW
5F

KL
R

H
2W

TD
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

8 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

4 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

****7879* OMAR BENSENNAA 337,51 € 

***8087** FERNANDO MARTÍN MEDINA 400,00 € 

***9311** JUSTO BARRADO JIMÉNEZ 400,00 € 

***7434** JESÚS GONZÁLEZ VADILLO 400,00 € 

***3538** DIANA MILENA VELASQUEZ SAHAMUELS 400,00 € 

***0408** JUANA ALARZA RIVERO 400,00 € 

***1869** JOANNA BALLESTEROS GONZÁLEZ 400,00 € 

***1340** Mª CARIDAD GONZÁLEZ BARRADO 400,00 € 

***0856** MIGUEL ÁNGEL GARCÍA SÁNCHEZ 400,00 € 

***7352** Mª ANTONIA VERGEL GARCÍA 400,00 € 

***9966** NIEVES CURIEL BENITO 400,00 € 

***1912** Mª FÁTIMA BRAVO RODRÍGUEZ 400,00 € 

***4524** FERNANDO BALLESTEROS MARCOS 400,00 € 

***0794** Mª SACRAMENTO BALLESTEROS MARCOS 400,00 € 

***0868** MARCELINO PESADO GÓMEZ 400,00 € 

***1948** JUAN PERIAÑEZ RAMOS 400,00 € 

***1976** SANTIAGO HERNÁNDEZ LÓPEZ 400,00 € 

***0666** Mª ANGÉLICA PARRILLA VINAGRE 400,00 € 

***8100** BONIFACIO RODRÍGUEZ GAITERO 400,00 € 

****3905* MOHAMED HAMOURI 286,22 € 

***7246** SALIMA ENJAAI ENJAAI 186,87 € 

***3835** NAJIA NEMMASSI ZINNOUI 400,00 € 

***3942** FERNANDO GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 400,00 € 

***9940** ANDRÉS GONZÁLEZ AMOR 400,00 € 

****3329* MIMOUN NEMMASSI 400,00 € 

****2736* SAID NEMMASSI 400,00 € 

****3326* MEZIANE NEMMASSI 400,00 € 

***9282** Mª PAZ SERRANO GARCÍA 400,00 € 

****3440* LAHSENE HAMMOURI 400,00 € 

***7596** ENRIQUE PESADO GÓMEZ 400,00 € 

***1944** JOSÉ VICENTE LÓPEZ ROL 400,00 € 

***2495** ANDRÉS MARTÍN HERNÁNDEZ 400,00 € 

***3019** MARCELINO PESADO BALLESTEROS 400,00 € 

***1941** ÁLVARO GONZÁLEZ ALONSO 400,00 € 

****7452* BRAHIM YAHYAOUI 400,00 € 

***9601** Mª ROSA BARBADO LÓPEZ 400,00 € 

***7259** JUAN DE MIGUEL ALARZA 400,00 € 

***3708** JULIO GARCÍA FERNÁNDEZ 400,00 € 

***5443** JOSÉ ENRIQUE ÁLVAREZ GÓMEZ 400,00 € 

***3684** MODESTO LUNA LÓPEZ 274,72 € 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
32

E2
W

YR
D

C
YJ

PW
5F

KL
R

H
2W

TD
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

8 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

5 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

***0683** FELIX MORENO LUNA 400,00 € 

***0276** FÁTIMA MORENO VENERO 230,83 € 

***4343** AMBROSIO GÓMEZ RUIZ 400,00 € 

***1834** JAVIER PIZARRO DEL MAZO 400,00 € 

***6722** FELIPE PIZARRO PIÑAS 400,00 € 

***1395** RUBÉN GONZÁLEZ BARRADO 400,00 € 

***2912** PILAR CERRO GINÉS 400,00 € 

***4336** MALIKA ENJAAI ENJAAI 400,00 € 

***9851** MARÍA DEL CARMEN GONZÁLEZ MEDINA 400,00 € 

***0783** ARNALDO RAMOS SERRADILLA 400,00 € 

***1617** FELICIANA MALMIERCA SÁNCHEZ 400,00 € 

****2841* FAYZA NEMMASSI 288,01 € 

***1340** MARIA ESTRELLA GONZÁLEZ BARRADO 400,00 € 

****5336* BOUALAM EL MOHAMMADY 128,61 € 

***1130** EVANGELINA DEL POZO MÉNDEZ 400,00 € 

***5640** JOSÉ MARÉA MARTÍN GARCÍA 400,00 € 

***8198** MARÍA TERESA BARBADO MIGUEL 400,00 € 

***5842** VICTORIANO SERRANO GILARTE 400,00 € 

****1196* LUMIR KOPECEK 294,81 € 

***3019** LAURA PESADO BALLESTEROS 400,00 € 

***2041** ALBERTO GONZÁLEZ SALGADO 400,00 € 

***8502** EDUARDA REDONDO VADILLO 400,00 € 

***4456** AMELIA GARCÍA LÓPEZ 400,00 € 

***5063** ELVIRA GARCÍA SIMÓN 400,00 € 

***7886** MARÍA DEL PILAR MORA-GIL CALVO-FERNÁNDEZ 400,00 € 

***9923** ISMAEL ELÍAS BARBADO RIVERO 400,00 € 

****2942* MHAMMED BENSENNAA 400,00 € 

***2881** ANTONIO GARCÍA DÍAZ 400,00 € 

***2379** JUAN CARLOS DÍAZ CALDERÓN 400,00 € 

***3364** FLORES PÉREZ RODRÍGUEZ 400,00 € 

***1739** JOSÉ MANUEL PÉREZ HERNÁNDEZ 400,00 € 

***6682** BOUJEMAA ENNAJAY NEMMASSI 400,00 € 

***9544** ISABEL SÁNCHEZ MARISCAL 400,00 € 

***2093** SONIA VELASCO CUESTA 315,42 € 

***5873** MARÍA JOSÉ GONZÁLEZ MORALES 400,00 € 

****1310* BYRON JOSE BELLORIN HERRERA 400,00 € 

***6467** JOSÉ SOLÍS MILLÁN 400,00 € 

***0539** LUIS FERNANDO PESADO GOMEZ 400,00 € 

***1783** HASNAE ADLI RHRIB 400,00 € 

***3343** JOSÉ LUIS DÍAZ MONTERO 400,00 € 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
32

E2
W

YR
D

C
YJ

PW
5F

KL
R

H
2W

TD
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

8 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

6 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

****8017* SAID NEMMASSI 258,46  € 

***8455** JUSTA GONZÁLEZ GONZÁLEZ 400,00 € 

***3389** IRENE DÍAZ SÁNCHEZ 400,00 € 

***3150** ABDERRAHIM EN NAJAI ABBIOUI 400,00 € 

***0341** MARÍA FELISA GONZÁLEZ MARCOS 400,00 € 

***3488** ISABEL BARRIGA PÉREZ 400,00 € 

***0074** RUFINO GONZÁLEZ COLLADO 400,00 € 

***4712* VICENTE MANZANO MARTÍN 400,00 € 

***2792** ANTONIO CALVO GUERRERO 400,00 € 

***9336** FLORENTINO SIERRA JARILLO 400,00 € 

***8522** VICENTE BARRADO JIMÉNEZ 400,00 € 

***1523** JULIA HERNÁNDEZ IBARRA 400,00 € 

***6512** RAUL ANTONIO TORRADO LÓPEZ 400,00 € 

***9336** JUAN SIERRA JARILLO 400,00 € 

***7055** EVA MARÍA SIERRA JIMÉNEZ 400,00 € 

***1629** ALEJANDRO GARCÍA PERIAÑEZ 400,00 € 

***8272** MARÍA LUZ SANTOS CARRASCO 400,00 € 

***3051** CONCEPCIÓN GONZÁLEZ VADILLO 400,00 € 

****6994* EL MADANI KHEIMOUCH 270,50 € 

***0160** NATALIA IZQUIERDO ESTEBAN 400,00 € 

***9303** JUAN ALEJO CAMPOS FELIPE 400,00 € 

***8269** JOSÉ TOMÁS JIMÉNEZ REDONDO 400,00 € 

***4571** ESTHER BALLESTEROS HUETE 400,00 € 

***4278** DEBORATH MARÍA RIVERO VELASCO 314,89 € 

***6609** JUAN JOSÉ TABERNERO GARCÍA 400,00 € 

***4551** MARÍA DEL CARMEN GRANDE MANZANO 400,00 € 

****6359* PRYSCILA KARINE BORGES BARRERA 400,00 € 

***1835** NAJAT KHALFI ZARHOUNE 400,00 € 

***1354** VALENTÍN RAMOS SALGADO 400,00 € 

***7404** ESTIBALIZ ÁLVAREZ RAMOS 400,00 € 

***4955** MARÍA JACINTA MARTÍN SÁNCHEZ 400,00 € 

***3007** SANDRA ÁVILA SIMÓN 400,00 € 

***8432** AVELINO GÓMEZ RODRÍGUEZ 400,00 € 

***8651** IVÁN ABAD SÁNCHEZ 318,67 € 

***8099** TERESA MANCEBO GONZÁLEZ 400,00 € 

***2408** JUANA MENA ANES 400,00 € 

****4201* AMEUR LAAOUISSI 65,28 € 

***2228** JAIRO SILVENTE GATA 400,00 € 

***4731** MAGDALENA VIVES SAGUÉS 400,00 € 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
32

E2
W

YR
D

C
YJ

PW
5F

KL
R

H
2W

TD
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

8 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

7 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

***0303** JUAN CARLOS RECIO OLIVA 400,00 € 

***9779** Mª. INMACULADA MONTERO GARCÍA 400,00 € 

***0609** ALEXANDER CARDONA TABORDA 400,00 € 

***6890** EMILIO BALLESTEROS MARCOS 106,11 € 

***1396** MARÍA ASUNCIÓN RODRÍGUEZ SIERRA 400,00 € 

***3227** PATRICIA MARTÍNEZ VELASCO 329,93 € 

****0984* ANDREI TUDOREL 400,00 € 

***0356** AURELIO MORALES MERCHAN 400,00 € 

***2246** MARÍA DEL PILAR TREVEJO PORRAS 400,00 € 

 

 

2. SOLICITANTES EXCLUIDOS/SUBSANACIÓN 

NIF NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO SUBVENCIÓN 

***5642** JUAN BAUTISTA MARTÍN HERNÁNDEZ No presenta facturas -- 

***9544** JESÚS GARCÍA MARTÍN 

Contrato de suministro 

industrial. No es posible 

determinar el consumo de la 

vivienda. 

-- 

****8274* MOHAMED EL BAROUDI 
Presenta facturas fuera del 

periodo subvencionable. 
-- 

***5678** 
FRANCISCO JAVIER VELASCO 

GORDILLO 

Presentación fuera de plazo, 

no acreditando el motivo 

alegado. 

183,08 € 

 

3. SOLICITANTES PENDIENTES DE COMPROBACIÓN 

En las solicitudes incluidas en este punto existen datos discordantes por diferentes 

motivos, que precisan de comprobación por parte de los servicios municipales. 

NIF NOMBRE Y APELLIDOS SUBVENCIÓN 

***6757** Mª GUADALUPE RECIO GARCÍA 400,00 € 

***7740** ANGÉLICA JARQUE RECIO 400,00 € 

***6295** BEATRÍZ MONCHO RAYNAUD 328,89 € 

***2260** GUILLERMO LUCAS GERMÁN 400,00 € 

****2213* ABDELKARIM EL KERROUMI 400,00 € 

****8639* LAHSEN BENSENNAA 116,44 € 

***8985** URBANO GARCÍA DÍAZ 400,00 € 

****0034* MBAREK BENSENNAA 400,00 € 

***7535** Mª DEL ARA BALLESTEROS DELGADO 400,00 € 

***9014** LORENZO GARCÍA MONTERO 400,00 € 

***1676** FATNA ENJAAI ENJAAI 203,72 € 

***1472** JUAN JOSÉ PÉREZ PANCHO 334,22 € 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
32

E2
W

YR
D

C
YJ

PW
5F

KL
R

H
2W

TD
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

8 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

8 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

***5332** LORENZO MATEOS FERNÁNDEZ 400,00 € 

***7192** JOSÉ MIGUEL VERGEL DOMÍNGUEZ 223,41 € 

****0457* DRISS ENJAAI 101,42 € 

***1705** Mª NIEVES GÓMEZ GONZÁLEZ 303,49 € 

****6682* HALIMA BENSENNA 400,00 € 

***1909** SANTIAGO HERNÁNDEZ MATEOS 400,00 € 

***1333** SERGIO SORIA ALONSO 400,00 € 

***1395** Mª DEL PILAR ALONSO MENA 179,68 € 

***7592** RUBÍ RECIO JARQUE 400,00 € 

***0600** JOSÉ VICENTE RAMOS GARCÍA 400,00 € 

***1089** JOSÉ Mª PESADO ORTÍZ 400,00 € 

****0087* CHEIKH EL HAMMARI 400,00 € 

***1909** IVÁN HERNÁNDEZ MATEOS 400,00 € 

***2199** LAID EL HAMMARI AYAT 400,00 € 

***8886** FERNANDO SARRÓ SILVA 400,00 € 

***3488** JAIRO MARTÍN BARBADO 400,00 € 

***6322** AQUILINO LÓPEZ CALVO 327,51 € 

***4327** MANUEL GONZÁLEZ PAJARES 398,16 € 

****8753* EL HASSAN SOUIDI 400,00 € 

***3462** ALEJANDRO TOVAR TALAVÁN 400,00 € 

***5684** MARÍA DEL CARMEN MENA CUESTA 244,70 € 

***1549** FCO. JAVIER JIMÉNEZ REDONDO 352,54 € 

***4605** JULIÁN MONTERO SÁNCHEZ 400,00 € 

***0490** PABLO GONZÁLEZ VADILLO 400,00 € 

***2011** EULALIA JUDITH RUBIO SUÁREZ 400,00 € 

***9720** FLORENTINO LÓPEZ CAMACHO 392,36 € 

***9653** JUAN ANTONIO MORENO SANCHEZ 400,00 € 

***0593** JOSE MANUEL GONZÁLEZ GONZÁLEZ 400,00 € 

***7607** ROCÍO MARTÍN MARCOS 400,00 € 

***1835** RICARDO DAVID MESA RODRÍGUEZ 400,00 € 

***7557** JOSÉ MANUEL GARCÍA MANCEBO 372,95 € 

***0337** SUSANA MORENO SIMÓN 301,59 € 

***1536** RAÚL SOLÍS SÁNCHEZ 400,00 € 

****4576* HALIMA KASMI 400,00 € 

***4289** ÁNGEL MARTÍN GARCÍA 400,00 € 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
32

E2
W

YR
D

C
YJ

PW
5F

KL
R

H
2W

TD
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

8 


		esPublico Gestiona - AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA
	2022-12-21T13:34:08+0100
	Saucedilla
	IÑAKI CAMPO BARRADO - 28974096F (FIRMA)
	Lo acepto




